Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp,gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 t3.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO No ,/ (., ? 122

(RETTERAÇÂO)

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Reformar o ponto de ônibus localizado no Bairro
Retiro II.

re i to s p o r m u iro s,," I?i" : "i':::i$:,ffi ;: T I J ?:§?;."li,lli : J,',*t :
do sistema de transporte, fiquem sujeitos às variações climáticas, além de

viabilizar um local adequado e seguro para o aguardo do transpoÍe,
considerando que o mesmo necessita de reforma.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 28 de Abril de2.022.

MARIA CLEIDIMAR
(cLEIDE)

VEREADORA

S NASCIMENTO

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

JUSTIFICATIVA

J